13.02.2025, ФГБОУ ВО "Инryшский
Государствен н ы й Университет"

(дата, место проведения заседания)
1номер протокол,4

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредита цион ной подком исси и по итогам п роведен ия а ккред итации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (3'1.0s.49)

Председательствовал: Ф. А. Эльджеркиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. Д. Нальгиева
(И.О. Фамилия) -

Члены подкомиссии:

А. У. Ганиева
. Фамилия)

Фамилия)

(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 12.06 .2О24 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктами 107 и 115 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвер)ценных прика3ом Министерством 3дравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

15

3. М. Мержоева

М. Х. Умарова

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
ffзейтова Мадина Герихановна Сдано Признать

процедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.0В.49)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ный секретарь

Ф. А. Эльджеркиева

А. У. Ганиева

,/,tr;ry",L
arv

(пdдпись)

(И.О. Фамилия)

3. Д. Нальгиева

} tt

11